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Sunuş 

Geçmişten günümüze insanoğlunun gerçekleştirdiği çalışmalar sonucunda; teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin 

ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke 

olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve 

sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, 

hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir. 

Okulumuz misyon, vizyon ve stratejik planını belirlemiştir. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle 

sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Kalite kültürü oluşturmak için eğitim ve öğretim 

başta olmak üzere insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler,  alt yapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası ilişkileri 

kapsayan 2019-2023 stratejik planı hazırlanmıştır. 

Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan 

okulumuz, geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip,  düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 

Cumhuriyetinin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm 

azmimizle çalışmaktayız. Hakkaniye Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca Ortaokul mezunu çocuklar yetiştirmek değil,  

girdikleri her türlü alanda çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır,  hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller 

yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da 

yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

Hakkaniye Ortaokulu Stratejik Planı (2019-2023)’de belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmamızın okulumuzun gelişme ve 

kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen Strateji Yönetim 

Ekibi’ne,  öğretmen,  öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

Can KARACA 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
  Ünal ÖZ Müdür Yard. 

  Sefa GÜL Matematik Öğrt. 

  Merve KINCIOĞLU Fen Bil. Öğrt. 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz ilk olarak 1968 yılında Adamol ilkokulu olarak eğitim öğretime başlamıştır. Okulumuzun yeni binası 01/06/1996 

yılında tamamlanıp eğitim öğretime açılmıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında Hakkaniye Ortaokulu olarak eğitim öğretime 

devam etmektedir. Okulumuz İzmit merkeze 14 km uzaklıkta Hakkaniye Köyü Sınırları içerisindedir. Öğrencilerimizin nerdeyse 

tamamı Taşımalı Eğitim kapsamında servislerle gidiş geliş yapmaktadır.  
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: Kocaeli İlçesi: İzmit 

Adres:  
Mahalle: HAKANİYE Cadde/Sokak:Yok Dış Kapı 

No:67 ; Site:MUHTARLIK BİNASI İZMİT/KOCAELİ 
Coğrafi Konum (link)*: https://goo.gl/maps/izj1LcBY3ox 

Telefon Numarası:  0262 383 10 30 Faks Numarası: 0262 383 10 30 

e- Posta Adresi: 701370@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://hakkaniyeoo.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 701370 Öğretim Şekli: Tam Gün  

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1996 Toplam Çalışan Sayısı * 9 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 34 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 38 Erkek 3 

Toplam 72 Toplam 6 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :18 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :12 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 58,50 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 6 

 

 

https://goo.gl/maps/izj1LcBY3ox
../AppData/Local/Downloads/701370@meb.k12.tr
http://hakkaniyeoo.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 

Sınıf Öğretmeni 0 0 0 

Branş Öğretmeni 3 3 6 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 0 0 

Yardımcı Personel 0 1 1 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 5 4 9 
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 9 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 48 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 9 Fen Laboratuvarı  X 

Şube Sayısı 4 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 48 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 24 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 592 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 483    

Okul Kapalı Alan (m2) 592    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 385    

Kantin (m2) --    

Tuvalet Sayısı 3    

Diğer (………….)     
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

5A 16 9 25     

6A 5 10 15     

7A 4 10 14     

8A 11 11 22     

Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 9 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 7 Yazıcı Sayısı 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı -- Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 2 İnternet Bağlantı Hızı 1 Mbit 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2018 2,570 4,212,48 

2019 4,540 2,215 

 

PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Anket sonuçlarına göre; öğrencilerin büyük çoğunluğu ihtiyaç duyduklarında okul idaresi ve öğretmenleriyle rahat bir şekilde 

görüşebilmektedir. Okulun fiziki mekanlarının yeterli ve temiz olduğu görüşü anket sonuçlarında görülmektedir. Öğretmenlerin 

dersi işleyişinden memnun olan öğrenciler teneffüs sürelerinin yeterli olduğu görüşünü savunmaktadır. Okulumuzun rehber 

öğretmeninin olmamasından dolayı öğrencilerin rehberlik desteği konusunda talepte bulundukları gözlendi. 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Anket sonuçlarına göre; okul idaresiyle öğretmenler arasında iletişimin üst düzeyde olduğu ve tüm duyuruların zamanında 

yapıldığı görülmektedir. Öğretmenlerin kendini okulun değerli bir üyesi olarak gördüğü ve okulun fiziksel imkanlar bakımından 

gerekli donanıma sahip olduğu görüldü. 

 

Veli Anketi Sonuçları: 

Anket sonuçlarına göre; öğrencilerin büyük çoğunluğu ihtiyaç duyduklarında okul idaresi ve öğretmenleriyle rahat bir şekilde 

görüşebilmektedir. Velilere göre bina ve okulun fiziki durumunun yeterli olup temiz olduğu sonuçlardan görülmektedir. E-okul 

bilgilendirme ve sms bilgilendirmeleri sayesinde öğrenciler hakkında ve duyurular hakkında gerekli bilgilere ulaştıkları 

görülmektedir. Okulun disiplin problemi konusunda başarılı olduğu görüşü hakimdir. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Disiplinli ve öğrenmeye hevesli olması 

Çalışanlar Mesleğiyle ilgili gerekli donanıma sahip olması 

Veliler Öğrencilerin okula düzenli devamının sağlanması 

Bina ve Yerleşke Gürültüden uzak olması 

Donanım Donanım malzemelerinin yeterli oluşu 

Bütçe Bütçede dengenin sağlanması 

Yönetim Süreçleri Yönetim konusunda iletişime önem verilmesi 

İletişim Süreçleri Çalışanların ve öğrencilerin iletişime açık olması 

vb  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Ödev ve tekrar konusunda  

Çalışanlar Okula ulaşım ve motivasyon 

Veliler Öğrencilerin durumu konusunda okula uğrama sıklığı 

Bina ve Yerleşke Kırsal bölge olması 

Donanım Donanım çeşitliliğinin az olması 

Bütçe Gelir bulma konusunda yaşanan sıkıntılar 

Yönetim Süreçleri  

İletişim Süreçleri  

vb  

 

Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik  

Ekonomik İlçe Milli Eğitim’den gelen nakit yardımı 

Sosyolojik Öğretmene duyulan saygı 

Teknolojik Bakanlıktan gelen teknolojik aletler 

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik Kırsal bölge olması 
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Tehditler 

Politik  

Ekonomik Bağış sayısının az olması 

Sosyolojik Çevredeki bireylerin eğitim seviyesi 

Teknolojik  

Mevzuat-Yasal  

Ekolojik  

 

 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve 

Fiziksel Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 
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Özel Eğitime İhtiyaç Duyan 

Bireyler 

İstihdam Edilebilirlik 

ve Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul 

Güvenliği 

  Taşıma ve servis 

 

Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okullaşma oranı eğitim kadromuzun çabalarıyla yeterli seviyeye ulaşmıştır. 

2 Kırsal kesimde geçimini tarım ve hayvancılık ile sağlayan velilerimiz öğrencilerden iş gücü desteği beklemektedir. 

3 Okula devam konusunda öğrenci ve velilerin bilinçlendirilmesi adına öğretmenlerimiz çaba sarf etmektedir. 

4 
Yaşadıkları kırsal kesimde tarım ve hayvancılık dışındaki iş olanaklarını tanıyamayan bazı öğrencilerimiz eğitimin önemini 
kavramakta güçlük çekmektedir. 

5 Okulumuzun coğrafi konumu nedeniyle  veli ve öğrencilerimizin hayatboyu öğrenme programlarına erişim imkanları kısıtlıdır. 

6  

7  

8  

9  

10  
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2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyokültürel seviyesi düşük ve okuryazarlığı olmayan velilerden kaynaklı öğrencilerimizin hazırbulunuşlukları yetersizdir. 

2 
Tarım ve hayvancılık ile ilgili işlerde ailelerine yardımcı olmaları beklenen öğrencilerimiz akademik çalışmalara yeterli zamanı 
ayıramamaktadır. 

3 
Kültürel olarak kısıtlı bir çevrede kalmış olan öğrencilerimiz okul gezileri dışında  farklı kültürlerle tanışma ve kaynaşma 
imkanı bulamamaktadır. 

4 Konumlarının şehir merkezine uzak olması nedeniyle öğrencilerimizin sosyal ve kültürel faaliyetlere katılım imkanı kısıtlıdır. 

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Öğrencilerimizin yaparak-yaşayarak öğrenme erkinliklerini deneyimleyebileceği bir atölyemiz bulunmamaktadır. 

2 Okulumuzda kapalı bir spor salonunun bulunmaması öğrencilerimizi özellikle kış aylarında sportif faaliyetlerden alıkoymaktadır. 

3 
Okulumuz şehir merkezine uzak olduğu için su tesisatı, elektrik arızası gibi konularda gerekli teknik destek çok zor 
sağlanmaktadır. 

4 Okulumuzun taşımalı bir okul olması uzak köylerde ikamet eden velilerimiz ile iletişimde güçlük yaratmaktadır. 

5 Okulumuzda Rehber Öğretmen bulunmaması nedeniyle rehberlik faaliyetleri yetersiz kalmaktadır. 

6  

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

Azim ve kararlı bir şekilde çok çalışarak, araştırarak, kaliteyi ön planda tutarak ve gençleri sevgiyle kucaklayarak gelecek 

kuşakların hizmetinde olmak. 

Bu sayede çocuklarımızın; ülkemizde ve dünyada hayal ettikleri lise ve üniversitelere yerleşerek, öz güvenleri yüksek, 

başarılı, ülkesi ve insanlığa yararlı bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 

VİZYONUMUZ  

Bilimsel ve akademik eğitim ile öğrencilerini başarıya hazırlayan, kişiye özgü rehberlik hizmetleriyle fark yaratan ülke çapında 

okul olmak. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

1) Dünya standartlarında, yenilikçi eğitim anlayışını benimsemek, 

2) Tüm çalışmalarda kaliteyi ön planda tutmak, 

3) Problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla gençlere örnek oluşturmak, 

4) Yeni kuşakları “iyi insan olma” bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir geleceğe hazırlamak 



 

19 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.   

Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir.  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

  
    

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 
100 100 100 100 
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PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0,014 0  
0 0 0 0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

0 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

0 0 
0 0 0 0 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

0 0 
0 0 0 0 

 

Eylemler* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

 Müdür Yardımcısı  01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Rehber Öğretmeni Her ayın son haftası 

1.1.4    
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Takdir veya Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 
Sayısı 

48 50 
51 

 
52 55 60 

PG.1.1.b Fen ya da Sosyal Bilimler Liseleri kazanan mezun 
sayısı 

1 1 
1 1 1 2 

PG.1.1.c. 
TÜBİTAK projelerine katılan öğrenci sayısı 30 30 

60 60 60 60 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Okul kurslarına öğrenci katılımı artırılacak Sınıf rehber öğretmenleri Şubat 2019 

1.1.2 BEP’Lİ öğrencilerin eğitimlerine ayrılan zaman artırılacak Branş öğretmenleri 2019-2023 

1.1.3 

Branşlar bazında yeni öğretim programları, metot ve 
teknikler ile ilgili yapılan toplantı etkinliklik ve eğitimler 
artırılacak 

Branş öğretmenleri 2019-2023 

1.1.4 
Okul bünyesinde düzenlenen sportif ve kültürel 
faaliyetler artırılacak 

Tüm okul ekibi 2019-2023 

1.1.5    
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a Bir üst eğitim kurumlarını tanıtıcı geziler 1 2 
2 3 4 4 

PG.1.1.b 
Meslekleri tanımaya yönelik geziler 1 1 

1 1 2 2 

PG.1.1.c. 
   

    

 

 

 

Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Başka bir üst eğitim kademesini tanıtıcı gezi Sınıf rehber Öğretmenleri  2. dönem 

1.1.2 Mesleki tanıtım broşürleri dağıtmak ve afişleri asmak Okul İdaresi 2. dönem 

1.1.3 Meslekleri tanıtıcı eğitimler vermek Sınıf rehber Öğretmenleri 2. dönem 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

 

Stratejik Hedef 3.1.   

 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a Atölyelerin( Laboratuvar vs.) kurulması 1 1 
1 1 1 1 

PG.3.2.b 
Spor alanlarının kurulması 1 1 

1 1 1 1 

PG.3.3.c. 
Bina tadilatının yapılması 1 1 

1 1 1 1 
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Eylemler 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. Bina tadilatının yapılması Okul idaresi Temmuz - Ağustos 

1.1.2 Okul iç ve dış kameralarının bakımının yapılması Okul İdaresi Temmuz - Ağustos 

1.1.3 İş Güvenliği konusunda çalışmalar yapılması Okul İdaresi 2. Dönem 

1.1.4 Bina ve yerleşke düzenlemesininin yapılması Öğretmenler – Okul idaresi 2. Dönem 

1.1.5    

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı       

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 500 500 1000 1000 1000 4000 

TOPLAM 500 500 1000 1000 1000 4000 

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  

 


